506

O infinita bonitas gratias tibi ago pro universis beneficiis tuis, quod mihi, meisque
 et monasterio nostro habe et magna contulisti, tibi laus et gloria per secula seculorum,
 O sancta Marias pro ea, quod quod tibi supplicavit, et mihi integre in memoria
 habere.

Somne Jesu Christe Verus deus et homo, creator et Redemptor meus, prohibet me ex toto
 corde quod nunquam obediens te somnum meum et sensum meum, quem ante fures
 vixit, tuo spiritui contuleri, et amplexu caritatis, quod mihi dulcis inmensa, et in
 Patri factis omni reuerentiam meam offero tibi amaram tua passionem, membra Beatae
 Virginis Mariae et omni Laudum, unice precans, quod mihi res ea semiffusus in
 via secunda mea, et gratia ubi regit, quod vita Sancte inquitur tibi, fide

Jam igitur o amantissime sine Jesu
 Meum quodso mactas,
 hac nocte meum dormias,
 ut loquor somnum loquas,
 et ubique loquor omnias,
 ad remora teum vigilas,
 et te amicos defendas,
 presentem adens videas,
 quod malum omne caveas,
 Me Angely custodias,
 et Jacobi locum munias,
 hinc Barbara rocul dignas,
 et Jesu alij maneas,
 quod amo Jesu colligas,
 In Cetero quodso potas,
 Me me nec ipso deferas,
 Sed benedicens protegas,
 et in omni custodias. G: amen.
 Ave Maria cp.

O Omnia mea Sancta Maria, Quis deus Pater, et omnipotentiam tuam
 te potentissimam fecit, vita mihi quodso adhi in hora mortis meae, expellendo a
 me omnem contraria potentiam.

O Omnia mea Sancta Maria, Quis deus, prima lux sapientia et scientia te
 exalavit, vita quodso anniam meam, Currami tui in hora mortis, sic illud tua et
 labora, ut nullo errore aut ignorantia perierat.